4

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	8 ноября 2024 года

	№
	1758

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды

от 6 декабря 2021 года № 1868
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета города Вологды, утверждённый постановлением Администрации города Вологды от
06 декабря 2021 года № 1868 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. Строку 31.2 таблицы исключить.
1.2. Строки 31.3 – 31.21 таблицы считать строками 31.2 – 31.20 соответственно.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды

       А.Н. Накрошаев